Branscensi Feria *tertia* post Festum Sancti Michaelis Archageli
 proxima Anno Domini millesimo Sexcentesimo Quingagesimo primo
 cuius quidem citationis preinserte copiam sigillam Almus territorialis
 Regni Generalis Nobilis Albertus sicut do recognovit se ab una inte
 gra ante terminum presentem septimana in bonis citati proprijs posu
 isse et publicasse supra scripta pars actoria memoratam superius
 partem citatam ad iudicium presentis Castren Capitan Branscen per
 Ministeriales Regni Generalis Nobilem Benedictum Prosienski iuri
 dice clamatum et non comparentem in pena banitionis ex registri ordi
 ne admittentem iudicio presenti iudicialiter condemnavit in un
 am autem condemnationis eiusmodi iudicium presentis castren Capitan
 Branscen usa et considerata citati clamati et non comparentes contri
 matia et temeritate iuri cum muni et partis actores affectationi con
 tentisq; citationis inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus pena
 banitionis decorrit ipsumq; citatum iam ex nunc banitum et de regno Polo
 niæ dominiq; eidem annexis proscripsum esse pronunciat et ad publi
 candam eandem penam banitionis Ministeriales Regni Generalis supra
 scripto Mo Benedictum Prosienski addit et deputat decreti presentis vigore

KAMIEŃSKI Super citatione Literat Castren PANISIVS
 Franciscus Ioannes in *Capitan Branscen tenoris talis* w koto czow Les nowolski Branscensis etc Capitan
 Tibi Nobili Christophero kamenski heredi de banli ex omnibus bonis tu
 is vigore Regis et nostra qua hac in parte fungimur capitaneati auto
 ritate mandamus ut coram iudicio nostro inter terminis iudicialibus simul
 et querelarum ac causarum officij Capitan Castren Branscen feria
 secunda post datam presentis citationis prius et proximus cele
 brandis personaliter et peremptorie compareas ad Instantiam In
 stigatores iudicij nostri et eius delatores Nobilis Matylda Jely Pau
 li Olzanski de Olzanska heredis Qui te citat ad banendum de
 Regno Polonia domusq; eidem annexis proscribend ex equitate intro
 missionem in bonis Panli vigore decreti officij presentis per *Mo*

et Nobiles duos affectat in causa idq; pro eo gurata in contrarium Juris
et libertatum regni quibus Polonia in Palatinatu Podlaciæ sunt subla-
ta ausus es ab eodem actore in via libera bonorum Bralsk per civitatem ten-
ten pulcrum Axamiticum valoris quindecem Floren Polon Framcam valor
duodecem Floren tapete alias Nilima valoris octo Floren Polon pecunia
parata quindecem Floren bombardam viginti Floren Polon in vim cuiusdam
in iusti et in iustitiam Polonici recipere et extorquere pro ut de facto recepisti et
extorsisti per quod penam mille marcarum Polon succubisti iuridice ob-
tentorum imo temere denegasti per quod in penam bannitionis incurristi
ad quam super te et bonis tuis omnibus decernitur et per Nobilem Publican-
citatis Iudicialiter sis responsurus datum in Curia Regia Branscen-
Geria secunda post Sancti Michaelis Archangeli proxima Anno dñi
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo primo Curis quidem citationis
pro inserta copia sigillatam Ministerialis Regni Generalis Nobi-
lis Simon Zapinski recognovit se ab una integra ante terminum presentem
septimana in bonis citati propriis posuisse et posuisse et publicasse supra
scripta pars actorea memoratam superius parte citatam ad iudicium pre-
sens Castren Capitan Branscen per Ministeriale Regni Generalem
Nobilem Benedictum Provensi Iuridice clamatum et non comparentes in pe-
na bannitionis ex registri ordine admittentes Iudicio presenti Iudicialiter
condemnavit in vim autem condemnationis eiusmodi iudicium presentis Castren
Capitan Branusa et considerata citati clamati et non comparentes con-
tinuata et temeritate Iuri communi et partis actore affectationi conten-
tisq; citationis inherendo super ipso citato et bonis eius omnibus
penam Bannitionis decernit ipsumq; citatum iam ex nunc banni-
tum et de Regno Poloniam dominiisq; eidem annexis proscribitum
esse pronunciat et ad publicandam eandem penam bannitionis
Ministeriale Regni Generale supra scriptum Nobilem Bene-
dictum Provensi addit et deputat decreti presentis vigore